



Poul Thøgersen Holding ApS

Buskelundskoven 40, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 36945192

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Poul Thøgersen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Thøgersen Holding ApS

Buskelundskoven 40

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36945192

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.006 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er i årsrapporten for 2019 foretaget korrektion af sammenligningstal som følge af en væsentlig fejl i den indregnede værdi af kapitalandele i associerede virksomheder pr. 31.12.2018. Der henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (2.500) | (2.500) |
| Bruttoresultat | | (2.500) | (2.500) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.014.132 | 1.330.489 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.383) | (5.031) |
| Årets resultat | | 2.006.249 | 1.322.958 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 0 |
| Overført resultat | | 1.895.649 | 1.322.958 |
| Resultatdisponering | | 2.006.249 | 1.322.958 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 5.373.098 | 3.358.985 |
| Finansielle aktiver | 1 | 5.373.098 | 3.358.985 |
| Anlægsaktiver | | 5.373.098 | 3.358.985 |
| Likvide beholdninger | | 2.423 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 2.423 | 0 |
| Aktiver | | 5.375.521 | 3.358.985 |

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 4.533.470 | 2.519.357 |
| Overført overskud eller underskud | | 412.050 | 530.533 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 110.600 | 0 |
| Egenkapital | | 5.106.120 | 3.099.890 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 266.827 | 256.595 |
| Anden gæld | | 74 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 269.401 | 259.095 |
| Gældsforpligtelser | | 269.401 | 259.095 |
| Passiver | | 5.375.521 | 3.358.985 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 2.923.296 | 530.533 | 0 | 3.503.829 |
| Rettelse af væsentlige fejl | 0 | (403.939) | 0 | 0 | (403.939) |
| Korrigeret egenkapital primo | 50.000 | 2.519.357 | 530.533 | 0 | 3.099.890 |
| Valutakursreguleringer | 0 | (19) | 0 | 0 | (19) |
| Årets resultat | 0 | 2.014.132 | (118.483) | 110.600 | 2.006.249 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 4.533.470 | 412.050 | 110.600 | 5.106.120 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 839.628 |
| Kostpris ultimo | 839.628 |
| Opskrivninger primo | 2.923.296 |
| Ændring i anvendt regnskabspraksis | (403.939) |
| Valutakursreguleringer | (19) |
| Andel af årets resultat | 2.014.132 |
| Opskrivninger ultimo | 4.533.470 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.373.098 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset kaution overfor bankgæld i Junget A/S. Bankgælden i Junget A/S udgør pr. 31.12.2019 0 kr.
